
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Junioři U19 si po Pardubicích poradili bez problémů i s Trutnovem!

Přestože jsme v sobotu zahájili v Pardubicích odvetné duely, tak nám stále chyběl
odložený zápas s Trutnovem, který jsme dohrávali v neděli odpoledne. Potkali se dva
týmy se zcela odlišnou bilancí i postavením v tabulce. Zatím co náš tým doposud
neprohrál, tak Trutnov stále čeká na premiérovou výhru a čekat bude i po našich
zápasech.

Po sobotních zápasech se trochu obměnila sestavu a dorazilo 10 hráčů, které jsme rozdělili na dvě pětky a
pravidelně v polovině čtvrtiny prostřídali.

 

16.01.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Loko Trutnov 93:45 (30:5 49:21
74:27)
Adam Kubíček - 14, Michal Ropek - 14, Adam Bielko - 13, Petr Černý - 12, Kryštof Grujbár - 10,
Adam Švanda - 9, Jonáš Brýdl - 8, Ondřej Vomáčka - 7, Matěj Sádovský - 4, František Tupec - 2

 

Od první minuty bylo zjevné, kdo bude mít dnes navrch. Ve chvíli, kdy jsme aktivně bránili, tak měli hosté
problém s vypracováním lepší střelecké pozice. Ostatně svůj první bod zaznamenal Trutnov až v 6. minutě, kdy
jsme jich my měli na kontě 16. První čtvrtinu jsme ovládli jasně 30:5 a po dalších 4 minutách vedli už 42:5. Poté
jsme polevili a dovolili hostům korigovat na poločasových 49:21. Třetí perioda byla opět zcela v naší režii v
poměru 25:6 a zápas jsme dovedli k poklidné výhře.

 

16.01.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Loko Trutnov 101:39 (25:12 56:27
79:35)
Adam Kubíček - 26 (+6 zisků), Kryštof Grujbár - 17 (+5 doskoků), Michal Ropek - 17 (+5 zisků),
Matěj Sádovský - 10 (+5 asistencí a 5 zisků), Petr Černý - 9 (+8 doskoků), Jonáš Brýdl - 8,
Adam Bielko - 4 (+8 doskoků), Adam Švanda - 4 (+8 doskoků), Ondřej Vomáčka - 4,
František Tupec - 2

 

Ve druhém zápase jsme neměli sice tak výrazný nástup, ale náskok jsme postupně navyšovali v průběhu každé
čtvrtiny. V útoku jsme si zkoušeli některé kombinace se snahou dopravit míč pod koš a ukázalo se, že nás v této
činnosti máme ještě velké rezervy. V obraně jsme naopak po většinu času praktikovali zónovou obranu,
abychom si i tuto variantu trochu zažili.

 

V příštím kole hostíme v neděli 30. ledna aktuálně druhý Josefov a očekáváme těžký zápasy, které zajisté
důkladně prověří naši formu.

17.01.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

